Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, στο 15ο 

Πανελλήνιο Κτηνιατρικό Συνέδριο, που θα διεξαχθεί από 4-11-2022 έως 6-11-2022, 

στην Αθήνα.   

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εξήντα 
τεσσάρων (64) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, 
ενώ οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος

[...]

• Φωτοπούλου Ελένη, κτηνίατρος του Τμήματος Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας,της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής. 

στο 15ο Πανελλήνιο Κτηνιατρικό Συνέδριο που θα διεξαχθεί από 4-11-2022 έως 6-11-
2022, στην Αθήνα. 

Β) Την έγκριση δαπάνης ποσού χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ (1.240€) για έξοδα 
εγγραφής συνεδρίου   (5x248 =1.240 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α), για την κάλυψη 
των εξόδων εγγραφής των ως άνω αναφερομένων υπαλλήλων στο 15ο Πανελλήνιο 
Κτηνιατρικό Συνέδριο αναλυτικά ως κάτωθι: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ